
 

BUGANi Brief 
skutečný jazzový reproduktor 
 
stručný návod k použití 

 

DOBÍJENÍ REPRODUKTORU 

 

kontrolka dobíjení 

 
 červená svítí = nabíjí se 

  červená zhasnutá = plně nabito 

Kabel nepřipojujte, pokud nejsou zásuvka nebo konektor zcela suché. Reproduktor ponechte na suchém 
místě a nechte konektor přirozeně vyschnout prouděním vzduchu. 

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ 

 

zapnuto: bílá kontrolka svítí 1 sekundu 
vypnuto: bílá kontrolka nesvítí 
Stiskem a držením vypínače po dobu 2 sekund přístroj zapnete. 
Dalším stiskem a držením vypínače po dobu 2 sekund přístroj vypnete. 

PŘIPOJENÍ K BLUETOOTH 

 
bílá kontrolka bliká (párování Bluetooth) 

bílá kontrolka svítí (navázáno spojení přes Bluetooth) 
Když je reproduktor vypnutý, stiskněte a podržte tlačítko vypínače po dobu dvou sekund, dokud nezačne bílé světlo 
pomalu pulzovat. Tak vstoupíte do režimu navázání spojení prostřednictvím Bluetooth. 

              
              



BLUETOOTH VYSÍLÁNÍ 

 

režim Bluetooth vysílání 

    zelená kontrolka bliká  
 
navázáno spojení pro Bluetooth vysílání 

    zelená kontrolka bliká 
(1. reproduktor) 

   zelená kontrolka svítí 
(2./3. … reproduktor) 

 

OBNOVENÍ VÝCHOZÍHO NASTAVENÍ (RESET) 

 

Máte-li reproduktor zapnutý, provedete obnovení 
výchozího nastavení (reset) současným stiskem tlačítek 
„+“ a „–“. 

OVLÁDÁNÍ TLAČÍTKY 

 

             

             
                    

        

              

                             

                

                
                   

                      
              

                          
                       
                      
                          

                           
                   

               
                        
                       

               

                
                 



ZÁRUKA 
Firma Neox ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po dobu dvou let od data původního prodeje. 
Při ověření platnosti záruky musíte předložit platný doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno bez 
úhrady za náhradní díly nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení firmy Neox. Uživatel je zodpovědný za veškeré náklady na 
přepravu do opravny firmy Neox. Uživatel hradí veškeré náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 
Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady 
spojené s osazením nebo demontáží tohoto výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový 
uživatel. Tato záruka se vztahuje výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy 
provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou či důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají ztrátu záruky. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 
https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 
 

 
 
 


